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Dotyczy: Wykonanie projektów budowlanych i  wykonawczych dla
rozbudowy ulic Toszeckiej i Strzelców Bytomskich - budowa drogi
rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonym zapytaniem
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego
udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjaśnienie zapisu:
„8. Warunki udziału w postępowaniu
3. Zdolność techniczna lub zawodowa
Określenie warunku:
O zamówienie mogą się ubiegać się Wykonawcy, których zdolność zawodowa
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, to znaczy Wykonawcy muszą
wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali
należycie, co najmniej:
Dla Zadania nr 1: dwie usługi, z których każda polegała na wykonaniu co najmniej
2 projektów budowy drogi rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego lub rozbudowy
drogi wraz z budową drogi rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego o długości co
najmniej 3 km każdy.
Dla Zadania nr 2: dwie usługi, z których każda polegała na wykonaniu co najmniej
2 projektów budowy drogi rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego lub rozbudowy
drogi wraz z budową drogi rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego o długości co
najmniej 2 km każdy”

Czy Zamawiający wymaga wykazania się dwiema dokumentacjami czy dwiema
usługami po dwie dokumentacje łączenie 4)?
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 30.04.2020 dokonał modyfikacji przedmiotowego warunku
udziału w postępowaniu dla każdego z zadań w taki sposób, aby wynikało z jego
zapisów, iż Wykonawca ma się wykazać wykonaniem co najmniej dwóch
dokumentacji.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga wykazanie się rozbudową drogi wraz z budową drogi
rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego o długości co najmniej rozbudowywanej
drogi czy co najmniej 3 km długości drogi rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego
w ramach rozbudowy drogi?
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 30.04.2020 dokonał modyfikacji przedmiotowego warunku
udziału w postępowaniu dla każdego z zadań w taki sposób, aby wynikało z jego
zapisów,  iż  wskazane k i lometry  dotyczą drog i  rowerowej  lub c iągu
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pieszo-rowerowego

Pytanie nr 3:
Czy na podstawie §2 ust. 5 pkt.2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dn. 26 lipca
2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może zażądać Zamawiający
od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (DZ. U.2016.1126.
z dn. 2016.07.27), w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dopuści
wykazanie się wykonaniem dokumentacji w okresie z ostatnich 5 lat ?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia w zapisie warunku udziału w postępowaniu w zakresie
wykazania się wiedzą i doświadczeniem, okres 3 lat, ponieważ dla wykazania się
przez Wykonawców sporządzeniem tylko conajmniej dwóch dokumentacji
o podanym zakresie, jest wymaganiem minimalnym, które w żaden sposób nie
ogranicza poziomu konkurencji.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację Specyfikacji istotnych warunków
zamówienia lub Opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie wymogu
zgodności przygotowanych projektów z Standardami i wytycznymi kształtowania
infrastruktury rowerowej Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii.
W naszej ocenie brak wymogu zgodności z tymi standardami może przyczynić się
do tego, że trasa będzie mniej bezpieczna i mniej wygodna. Jak również może to
b y ć  p r z e s z k o d a  w  u z y s k a n i u  d o f i n a s o w a n i a  z  f u n d u s z y
Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropol i i  czy Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 30.04.2020 dokonał modyfikacji opisów przedmiotów
zamówienia dla obydwu zadań, wprowadzając w każdym z nich odpowiedni zapis
w puncie III.1 pod lit. m.

Z poważaniem

Anna Gilner

Dyrektor Jednostki ZDM
Gliwice

Kopia aa.
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